
 

 

UCHWAŁA NR XX/152/2012 

RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/92/2011 Rady Miasta Jordanowa z dnia 29 grudnia 2011 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Jordanów na 2012 rok 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta Jordanowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale nr XII/92/2011 Rady Miasta Jordanowa z dnia  

29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Jordanów na rok 2012:  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 41.853,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 41.853,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa  

mgr Maria Pudo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7340



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XX/152/2012 

Rady Miasta Jordanowa 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa  

mgr Maria Pudo 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7340



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/152/2012 

Rady Miasta Jordanowa 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

WYDATKI 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa mgr Maria Pudo 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7340


		2012-12-17T14:10:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




